
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Dodavatel:

Technické služby Jablonec nad
Nisou,s.r.o.

46601 Jablonec nad Nisou

Souběžná 7

Technické služby Jablonec nad Nisou,s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 6260

IČ: 28466021 DIČ: CZ28466021

TEDOM a.s.
Výčapy 195

67401 Třebíč

Odběratel:

Dodací lhůta:

IJ0483,AJ920N,HolíkNaše zakázka:

30.04.2021

Vystaveno: 03.03.2021

S P A L O V A C Í   M O T O R Y

VÝVOJ - VÝROBA - SERVIS

O B J E D N Á V K A

NOBJS210661číslo:

Dodací podmínka:

splatnost faktury v průběhu 60 dní od data
uskut.zdan.plnění

Platební podmínka:

Přepravní podmínka:

Na faktuře musí být uvedeno sídlo společnosti: "TEDOM a.s., Výčapy 195, 674 01 Třebíč".

Objednáváme u vás zboží dle následujícího rozpisu :

Fakturu v elektronické podobě zašlete na: prijemfaktur@tedom.com, fakturu v tištěné podobě zašlete
na sídlo společnosti TEDOM a.s.

Zboží zašlete na adresu: TEDOM a.s. divize MOTORY, Belgická 4685/15, 466 05 Jablonec nad Nisou

Počet jednotek Celkem bez
DPH

Označení a popis dodávky MJ Cena MJ bez
DPHNomenklatura   číslo výkresuJKPOV Hmotnost

Termín dodání

DPH%

1)    Objednáváme u Vás opravu 50 m čtv příjezdové komunikace do
areálu Tedom zfrézováním, zaasfaltováním a zalitím spár v termínu na
začátku sezony březen-duben 21.

Prosím předem o cenovou nabídku p. petr.holik@tedomengines.com
606 094 192

            0 0,00 0,00

0,00

30.04.2021

0

0,00

Podpis a razítko:Jiří KaufmanVystavil:

+420 483 363 487Telefon:

CZKCelkem k úhradě

Prosíme, potvrďte cenu a termín dodání. TEDOM a.s. považuje termín za závazný.

Prosím uvádějte na fakturu splatnost 60 a více dnů od data vystavení, není-li v hlavičce této objednávky uvedeno či vzájemně dohodnuto
jinak.

Potvrzením této objednávky, popř. poskytnutím plnění dle této objednávky i bez předchozího potvrzení této objednávky, dodavatel potvrzuje, že se
seznámil s Všeobecnými nákupními podmínkami (VNP), které jsou nedílnou součástí této objednávky a jsou umístěny na www.tedom.com, a plně s
těmito VNP souhlasí, a zároveň se seznámil s politikou kvality a péče o životní prostředí, environmentálním profilem, významných environmentálních
aspektech a manuálu způsobilosti výcviku a povědomí externích subjektů, umístěnými tamtéž a bude při plnění objednávky postupovat v souladu s
těmito dokumenty.

Při fakturaci uveďte číslo naší objednávky nebo příjmení objednávajícího, v opačném případě bude faktura vrácena.

Základ DPH

Částka DPH

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0% 15 % 21 % Celkem

Zaokrouhlení

Záloha

jiri.kaufman@tedomengines.comEmail:

0,00

0,00

Provedení jakýkoliv změn dodavatelem oproti této objednávce nezakládá nárok na vznik smlouvy. TEDOM a.s. tímto předem vylučuje přijetí nabídky
(objednávky) s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 věty druhé
občanského zákoníku.


